关于开展湖南外贸职业学院融媒体中心2020年人才选拔的通知

各二级学院：
根据我校文明创建工作安排，现开展融媒体中心2020年人才选拔工作，湖南外贸职业学院融媒体中心旨在积极推动学校精神文明和校园文化建设，弘扬主旋律，坚守意识形态阵地，正向引导舆论风向，营造良好校园风尚，构建文明和谐校园。设立新闻采编部、主持主播部、摄影摄像部、外联运营部四大职能板块，各部均安排多名专业老师指导，部门成员按比例定期轮岗，鼓励互相学习，培养综合能力。选拔会具体通知如下：
一、岗位职责及人才需求
1、新闻采编部：参与学校各项活动，积极收集新闻线索，组织开展采访、访谈、直播等任务，负责稿件的整理审核、修改修订、发表报道等。
人才需求：会基本的Office操作，有一定的组织策划能力，有较好的文字编写能力。在各类平台发表过文章的优先。
2、主持主播部：参与学校各项活动，采访活动嘉宾，访谈新闻人物，担任活动主持或直播现场主播，录制视频新闻及校园宣传短视频。
人才需求：普通话标准，形象气质较好。有才艺，有抖音等短视频平台账号运营经验的优先。
3、摄影摄像部：参与学校各项活动，负责摄影摄像、无人机操作及后期效果合成、剪辑制作。
人才需求：具备一定的摄影能力及较好的审美能力，有PS、AI等制作软件基础。有单反相机等摄影器材的优先。
4、外联运营部：积极对接合作企业，寻求赞助，尝试市场化运作模式，通过不同的报道形式、不同介质的推送、不同渠道的传播策划输出新的内容创意。
人才需求：有一定活动策划经验，具备社会实践综合能力。有口才、性格外向活泼的优先。
二、选拔安排
报名方式：全体在校学生均可通过各二级学院填写报名表参加选拔，每个二级学院至少推荐8名以上学生参加选拔会（注：针对融媒体中心每个部门分别推荐2名以上学生）。
日期：本轮选拔10月下旬开始，11月上旬结束，具体安排另行通知。
地点：学术交流中心208会议室
时间：中午12:30-13:30
三、工作要求
各二级学院请高度重视本次选拔，积极宣传动员，提供各项支持，鼓励学生参与，助力校园文化建设及文明创建工作。各二级学院请于10月26日前将报名表、报名汇总表及时报送宣传统战部（邮箱xctzb2020@qq.com）。
四、报名表及报名汇总表
见附件。

湖南外贸职业学院
宣传统战部
2020年10月19日

附件一

湖南外贸职业学院融媒体中心2020年人才选拔会
报名表
	学院

	2寸电子照
（有则提供）

	班级

	姓名

	出生年月

	性别

	政治面貌

	意向部门

	手机

	QQ

	个
人
简
介
	[bookmark: _GoBack](个人特长、兴趣爱好、所获奖励、与意向部门有关的个人经历等)

附件二

湖南外贸职业学院融媒体中心2020年人才选拔会
报名汇总表
报送学院：                   报送人：
	班级
	姓名
	性别
	联系方式
	意向部门
	备注